
 

Uchwała nr 35/2019 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 18.12.2019 r. 

 

w sprawie: zawarcia Porozumienia z Okręgiem PZW w Bielsku Białej na amatorski 

połów ryb wędką na wybranych rzekach wód krainy pstrąga i lipienia na 2020 r.  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 i 28 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza Porozumienie z Okręgiem PZW w Bielsku Białej na następujących zasadach: 

1. Umożliwia się członkom Okręgu PZW w Bielsku Białej amatorski połów ryb wędką  

po wcześniejszym opłaceniu składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód 

na następujących wodach: 

a) Rz. Biała nr 021 – na odcinku  od źródeł do mostu drogowego Czechowice Dziedzice 

- Bestwina (w granicach miasta Bielsko Biała), 

b) Potok Jasienica nr 018  na odcinku od źródeł do ujścia do rz. Iłownicy,     

c) Rz. Olza nr 027 na odcinku od źródeł do granicy Państwa Polskiego w m. Jasnowice, 

d) Potok Puńcówka nr 022 na odcinku od źródeł do ujścia do rz. Odry,  

e) Potok Bobrówka nr 019 na  odcinku od źródeł do ujścia do rz. Olzy. 

2. Ilość wydanych zezwoleń ogranicza się do 200 szt. rocznie. 

 

§ 2 

Okręg PZW w Bielsku Białej za wydane zezwolenia na amatorski połów ryb wędką zapłaci  

Okręgowi PZW w Katowicach za materiał zarybieniowy użyty do zarybień wód 

wymienionych w §1 ust 1 a-e.   

§ 3 

1. Łowiska są udostępnione dla wszystkich członków Okręgu PZW Bielsko Biała, którzy 

spełnią warunki wydania i obowiązywania zezwolenia określone w załączniku nr 1. 

2. Warunki wydania i obowiązywania zezwolenia  na wodach wymienionych w §1 ust 1 a-e 

określa załącznik nr 2.  

3. Wzór zezwolenia uprawniającego do wędkowania na wodach wymienionych                                   

w §1 ust 1 a-e oraz instrukcję wypełniania rejestru połowu ryb określa załącznik nr 3.   

4. W sprawach nie ujętych mają zastosowanie ogólne przepisy PZW. 



 

5. Zezwolenia wydawane będą przez Okręg PZW Bielsko Biała i siedzibach kół, które 

zgłoszą zapotrzebowanie.  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                           Prezes ZO             

                                                                                                                                      

Edward Totoń                                                         Mirosław Iwański   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 35/2019  

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 18.12.2019 r. 

 

 

Warunki wydania i obowiązywania zezwolenia 

 

1. Zezwolenie niniejsze uprawnia do wędkowania niżej wymienionych ,,Wodach 

zaliczanych do Krainy Pstrąga i Lipienia” i użytkowanych przez Okręg PZW                                                      

w Katowicach tj.:  

a) Rz. Biała nr 021 -  na odcinku  od źródeł do mostu drogowego Czechowice 

Dziedzice - Bestwina (w granicach miasta Bielsko Biała), 

b) Potok Jasienica nr 018  na odcinku od źródeł do ujścia do rz. Iłownicy,     

c) Rz. Olza nr 027 na odcinku od źródeł do granicy Państwa Polskiego w m. 

Jasnowice, 

d) Potok Puńcówka nr 022 na odcinku od źródeł do ujścia do rz. Odry,  

e) Potok Bobrówka nr 019 na  odcinku od źródeł do ujścia do rz. Olzy, po wniesieniu 

okręgowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód                                 

za wędkowanie w Okręgu PZW Bielsko Biała . 

2. Dowodem wniesienia składek, o których mowa w ust.1 są znaki składek trwale 

umieszczone w legitymacji członkowskiej PZW. 

3. Zezwolenie zabezpieczone jest hologramem. 

4. Zezwolenie ważne jest wraz z kartą wędkarską, legitymacją członkowską i wykupioną 

składką członkowską na ochronę i zagospodarowanie wód okręgu Bielsko Biała                              

na 2019 r.   

5. Zezwolenie podlega zwrotowi w punkcie jego pobrania w terminie do 30 kwietnia 

następnego roku. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 35/2019  

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 18.12.2019 r. 

 
Na podstawie Uchwały nr 21/2019 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 24.10.2019 r. 

oraz Uchwały nr 96/2019 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 20.11.2019 r., 

wprowadza się zmiany regulaminowe w zasadach wędkowania obowiązujące na wodach 

ogólnodostępnych Okręgu Katowice. 

 

I. Warunki uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach górskich 

  

1. Obowiązuje: 

a) roczny limit połowu ryb w ilości 35 szt. łącznie dla następujących  gatunków  ryb: 

szczupak, sandacz, pstrąg potokowy. Limit ten obowiązuje  łącznie z pozostałym 

wodami wymienionymi w zezwoleniu podstawowym na 2020 r. Okręgu PZW                      

w  Katowicach 

b) ryby nie przeznaczone do zabrania należy wypuścić od razu, bez przetrzymywania                

w siatkach, nie dotyczy zorganizowanych zawodów wędkarskich podczas których 

obowiązuje odmienny regulamin połowu, 

c) utrzymanie stanowiska wędkarskiego w czystości w promieniu 5 m bez względu                 

na stan, jaki zastał przed rozpoczęciem połowu, 

d) Rz. Biała nr 021: 

 na odcinku  od źródeł do mostu przy ul. Mazańcowickiej w Bielsku Białej-

Komorowacach dopuszcza się połów na sztuczna muchę  uzbrojoną w haki 

bezzadziorowe lub pozbawione zadzioru. 

Wprowadza się zakaz zabierania złowionych ryb oraz posiadania wcześniej 

złowionych ryb przy sobie – odcinek No KILL.  

 na odcinku  od mostu przy ul. Mazańcowickiej w Bielsku Białej-Komorowicach 

do  mostu drogowego na trasie  Czechowice Dziedzice –Bestwina obowiązują   

przynęty sztuczne - uzbrojone wyłącznie w haki bezzadziorowe lub pozbawione 

zadzioru.  Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. 

e) Potok Jasienica nr 018  na odcinku od źródeł do ujścia do rz. Iłownicy obowiązują                 

przynęty sztuczne uzbrojone wyłącznie w haki bezzadziorowe lub pozbawione     

zadzioru. 

f) Rz. Olza nr 027 na odcinku od źródeł do granicy Państwa Polskiego w m. Jasnowice, 

obowiązuje sztuczna mucha uzbrojona  wyłącznie w haki bezzadziorowe lub 

pozbawione zadzioru. 

g) Potok Puńcówka nr 022 na odcinku od źródeł do ujścia do rzeki Odry, obowiązują 

przynęty sztuczne i roślinne. Przynęty sztuczne uzbrojone wyłącznie w haki 

bezzadziorowe lub pozbawione zadzioru. 

h) Potok Bobrówka nr 019 na  odcinku od źródeł do ujścia do rzeki Olzy obowiązują 

przynęty sztuczne i roślinne. Przynęty sztuczne uzbrojone wyłącznie w haki 

bezzadziorowe lub pozbawione zadzioru. 

II. W sprawach nie ujętych mają zastosowanie przepisy zawarte w ogólnych warunkach 

uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach ogólnodostępnych od 2020r. oraz 

aktualnym Regulaminie Amatorskiego Połowu Ryb uchwalonym przez ZG PZW. 

III. W przypadku nie stosowania się do warunków połowu ryb zastrzega się prawo                             

do zatrzymania zezwolenia na amatorski połów ryb wędką i rejestru na okres jego wydania 

przez osoby uprawnione. 



 

IV. Nie zwrócenie zezwolenia wraz z rejestrem połowu ryb przez wędkarza w terminie                    

do 30.04.  skutkuje utratą prawa do otrzymania zezwolenia w roku następnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 35/2019 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 18.12.2019 r. 

 

 

Rejestracja połowu ryb jest obowiązkowa. 
  

Nadruk treści instrukcji prowadzenia rejestracji 

połowu ryb zgodnie z  uchwała nr 22/2019  Zarządu 

Okręgu PZW w Katowicach z dnia 24.10.2019 r.    

 

 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach, 

ul. Wróblewskiego 35, 40-214 Katowice 

                          tel. 32/203 81 12 

 …………….…………………..…………………………………… 

                      ( Uprawniony do rybactwa) 

 

Zezwolenie nr ……………………….  

na amatorski połów ryb wędką 

na wodach ……. 

nr łowisk: 018, 019, 021, 022, 027  

 

Ważne od 1 stycznia do 31 grudnia 20…. r.  

 

 

Seria SL-KAT – Bielsko wody górskie  

 (Wydane na podstawie Ustawy o rybactwie  śródlądowym z dn. 18.04.1985 

r. z późniejszymi zmianami oraz porozumienia). 

 

 

 

 

 

 

TREŚĆ  

Warunków  wydania i obowiązywania zezwolenia oraz 
warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką wg 

załącznika nr 1 i nr 2 

 
  

 

 

 

…………………..……..………………………………. 
Imię i Nazwisko 

 

 
 

   ……………………………………….. 

  Nr  karty wędkarskiej           

                   

 
 

 

 Nazwa i nr koła …………………………………………..................... 
 

 

………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………………….. 

  

Hologram              

 Pieczęć i podpis wydającego 

  
 

Wypełnić czytelnie drukowanymi literami. 


